
Domestos 
Professional Gel 
na čištění spár

Čištění spár. 
Zářivý výsledek.

Popis produktu
Domestos Professional Grout Cleaner (na čištění spár) je gel, který 
dokonale přilne na svislý povrch a je ideální na čištění spár mezi 
dlaždičkami. Tento čisticí prostředek na bázi chlóru čistí odolné 
skvrny a nečistoty.

Vlastnosti a výhody
• Účinné čištění spár

• Odstraňuje odolné skvrny

• Rychle působící silné složení

• Přilne na svislém povrchu

• Vhodné na všechny voděodolné povrchy

• Zářivý výsledek čištění

Pro Formula
Unilever a Diversey se spojily, aby vám mohly poskytnout to nejlepší: 
důvěryhodné a známé značky Unilever v kombinaci s kompletní 
řadou profesionálních čisticich prostředků Pro Formula pro oblast 
HORECA. Jednoduše použitelné produkty a podpůrné materiály, 
které vám pomohou čistit jako profesionál a vy se můžete soustředit 
na vaše podnikání.

Oblast použití
Vhodný na čištění spár mezi dlaždičkami. Nepoužívejte na dřevo, 
starý smalt, pokované materiály, hliník, barevné spáry, vinyl, linoleum, 
gumu, textilie nebo kůži.

Návod k použití
Protřepejte a naneste na povrch. Nechte 5 minut působit. Důkladně 
opláchněte. 

© 2019 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. 60506 cz 03/19



Produkt Balení Objednávací kód

Domestos Professional Gel na čištění spár 6x750ml 100877844

Vzhled pH (neředěný) Zápach

čirá bezbarvá kapalina                 >12 slabě parfemovaný

Bezpečná manipulace a skladování 

Skladujte ve svislé poloze v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty na chladném a suchém místě. Další 
údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com

Domestos Professional Gel na čištění spár

www.proformula.com


